
〒675-0194 加古川市平岡町新在家 1389 TEL：(079)426-3211(代) Fax：(079)426-8618 

各位           2020 年 4 月 
株式会社 大真空 

        

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、お客さま、お取引先さま、従

業員および家族の安全・安心を第一に考え、下記の対応を実施しておりますのでお知らせい

たします。 

 お客さまやお取引先のみなさまには多大なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【社内での体調管理や感染予防について】 
・出社前の検温と報告を義務化しており、発熱など体調不良時は出社を控えます。 

・外出、国内外への出張を制限しています。 

・手洗いうがい、マスク着用やアルコール消毒の徹底、定期的な室内換気など予防の徹底に

努めています。 

・就業外の行動についても不要不急の外出自粛を促しています。 

・時差出勤及びテレワークを適用しています。 

 

【社外の方へ（感染予防の観点から）】 
・不要不急の来社は原則お断りさせていただいておりますが、来社時にはマスク着用、アル

コール消毒・手洗い等の予防対策にご協力をお願いしております。 

・発熱の有無を事前確認させていただき（当日来社時に非接触型体温計による測定も実施）、

37.5℃以上の発熱がある場合は来社・訪問をお断りさせていただきます。 

・海外からの来社はお断りさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 


